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Fioh
Nr.

Se*«a ter Fach
Stundenverteilung Gruppe

Raua Dozent

02.O1.1 e 2 Allgemein« Eletroteohnik X
V3: Mi 4.

U2

U2

U2

U2

U2

U2

Do
Fr

Do

Di

Fr

Di

Mi

Fr

4.
1.

1. /2.

5./6.

5./6.

2. /3.

5./6.

3. /4.

52.o3
52.o3
72.03

17.o8

17.o8

17.o8

17.o8

17.o8

17.o8

Rentzsch-Hola

Rentzsch-Hol«

Rentzsch-Hola

Rentzsch-Hola

Rentzsch-Hola

Rentzsch-Hol«

Rentzsch-Hola

o2.e1.2 e 3 Allgeaeine Eletroteohnik 11
V3: Di 5.

Mi
Do

S1: Di

U2: Do

U2: Mi

U2: Do

U2: Mi

U2: Mo

U2: Mo

1.
1.

6.

5./6.

2./3.

2./3.

5./6.

2./3.

5./6.

lt. o3
72. o3
72.o3

72.o3

17.o2

17.13

17.o2

17.o2

17.13

17.13

Horstiok

Horstick

Horstiok

Horstiok

Horstick

Horstick

Horstick

Horetick

o2.o1.3 ak 4 Allgemeine Eletroteohnik IV
V1: Do 1.

P1: Do 3./6.

14.12

72.o5

Bartauß

Bartmuß

»2.01.4 ak 5 Allgeaeine Elektrotechnik V
V1: Mo 4.

P2: Di ./11.

72.o1

73.o2

Jäger

Jäger
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Fach

Nr,

Senenter Fach

Stundenverteilung Grupp«

Raun Dozent

o2.o1.5 ■P 4 • l t____ - _ _ ri Äi j__ ». ywAllgemeine Elektrotechnik IV
VI: Do 2. 14.12 BartnuB

PI: Do 3,/6. 72.o5 BartmuB

o2,o1.6 m 5 Allgemein« Elektrotechnik V NN

o2.o1,7 vc 4 Elektrotechnik für Verfahrenstechniker NN

o2.o2.1
o2.o2.2

4
•i 4

Grundlagen der Antriebetechnik

V2: Mo 1./2. L
Mi 1./2. R

14.11
14.o1

Stock

•• 4 Ul: Mi 1./2. L 14.o1 Stock

•i 4 Ul: Fr 3. 15.12 Stock

o2.o2.3 •• 4 Grundlagen der Antriebsteohnik
V3: Mo 1./2. R

Di 1./2.
14.11
72.o1

Stock
Stook

U2: Mo 3./4. L 1
Fr 1./2. R

U2: Mo 3./4. R 2
Fr 1./2. L

15.12
14.11
15,12
14,11

Stock

Stock

e2.o2.4 •« 5 Antriebstechnik II
V1: Di 3. 72.o1 Stook

P2: Mi 3./6. 72,o5 Stock

o2.o3.1 •i 4 Bauelenente undGRundachaltungen NN

02.03.2 •i 5 Bauelenente und Grundschaltungen NN

o2.o4.1 •• 5 Elektronische Fertigungstechnik I NN

o2.o4.2 ea 4 Elektronische Fertigungstechnik II NN

o2.o5.1 ee 4 Grundlagen der Elektronik I

-

NN

o2.o5.3 aa 4 Grundlagen der Elektronik I NN
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Fsoh

Nr.

Seeieeter Fach

Stundenverteilung Gruppe

Raua Dozent

o2.o5.2
o2.o5.4

•• 5
M 5

Grundlagen der Elektronik

V1: Do 2.

II

72.o3 Tegethoff

M 5 S1: Do 1. 72.o1 Tegethoff

P2: Do 8./11. R 1 74.23 Tegethoff

P2: Di 8./11. R 2 74.23 Tegethoff

M 5 Sit Do 3./4. L 72.o1 Tegethoff

P2: Di 3./6. R 1 74.23 Tegethoff

P2: Oi 3./6. L 2 74.23 Tegethoff

P2: Do 3./6. R 3 74.23 Tegethoff

o2.o6.1 •• 4 Industrielle und Konmunikations-
elektronik I NN

o2.o6.2 ••S Industrielle und Komunikations-
elektronik II NN

o2.o7.1 •• 5 Spezielle Leistungeelektronik NN

o2.o8.1 • 3 Elektrische Meßtechnik I
V2: Fr 5.

Sa 1.
72.o3
72.o3

Ebbeseeyer

U1: Mo 2. 1 15.11 Ebbesmeyer

U1: Sa 2./3. L 2 15.12 Ebbeeneyer

U1: Mi 5./6. R 3 15.12 Ebbas meyer

U1: Sa 2./3. R 4 15.12 Ebbesmeyer

U1: Mo 1. 5 15.12 Ebbesmeyer

Uli Mi 5./6. L 6 15.12 Ebbesmeyer
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Fach Sttütir Fach Raum Dozent

Nr. Stundenverteilung Gruppe

o2.o8.2 __ *ee ** Cl&L^MianUA U.fl^uknjL TTc.ieKT.nsone wautecnnlK 11

P2: Ho 3./6. R 1 73.o3 Ebbesmayer

DO. Uq X /C 1 0r P1W J» / Uj L £ 7"^ rt"^' j.öj Ebbesmeyer

o2.o8.3 •i 4 Elektrische Meßtechnik II NN

o2.o8.4 e* 4 Elektrische Meßtechnik II

P2: Fr 1./4. L 1 73.o3 Ebbesmeyer

P2: Fr 1./4. R 2 73.o3 Ebbeameyer

o2.o9.1 ea 4 Meßumformertechnik NN

o2.o9.2 ei 4 Meßumformertechnik NN

o2.1o.1 ei 4 Naohrichtenverarbeitende Systeme
und Automation I
V2: Di 4.

Do 2.
72.o1
14.1o

Aldejohann

U1: Di 1. 1 17.o2 Aldejohann

U1: Mi 4. 2 17.o2 Aldejohann

o2.1o.2 ai 5 Nachrichtenverarbeitende Systeme
und Automation II
V2: Hi 5.

Fr 4.
52.o3
72.o1

Aldejohann

ST: Di 2./3. L 1 17.o2 Aldejohann

S1: Di 2./3. R 2 17.o2 Aldejohann

o2.1o.3 ee4/ee5 Nachrichtenverarbeitende Systeme
und Automation I
V2: Mi 3.

Do 1.
52.o3
14.1o

Aldejohann

ee 4 U1: Do 4. 1 17.o2 Aldejohann

U1: Fr 3. 2 16.12 Aldejohann

ee 5 IM: Mo 3./4. L 1 17.o2 Aldejohann

U1: Mo 3./4. R 2 17.o2 Aldejohann
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Fsch

Nr.

Saasa ter Fach

Stundenverteilung Gruppe
Raua Dozent

02.12.1 ai 5 Prozeßautoaation
V2: Mo 2.

Mi 2.

I
14.o1
72.o1

Kevekordes

S1: Mo 5./6. L 1 16.11 Kevekordes

S1: Mo 5,/6. R 2 16.11 Kevekordes

02.12.3 es 5 Prozeßautoaation
V2: Mo 2.

Mi 1.

I
14.o1
14.1o

•

Kevekordes

U1: Mo 3./4. L 1 16.11 Kevekordes

U1: Mo 3./4. R 2 16.11 Kevekordes

02.13.1 ai 5 Prozeßrechner I
V2: Mo 1.

Di 5.
72.o1
16.o2

Kevekordea

02.14.1 ea 5 Starkstroa
V2: Sa

- und Hochspa
1./2.

nnungsanlagen
72.o1 Bartmuß

U1: Sa 3./4. L 1 72.o1 Bartmuß

U1: Sa 3.'/4. R 2 72.o1 Bartmuß

02.15.1 et 5 Digitale Steuerungstechnik 1 NN

02.16.1
02.16.3
02.16.5

aa
ai
as

A4

4
ä
4

Theoretisoha Elektrotechnik I

V3: Do 3.
Fr 5.
Sa 2.

72. o3
52.o3
72,o3

Ka i nnr*ItulOOi

ST: Fr 6. 72.o3 Kaiser

ea 4 U2: Di 5./6. 1 15.12 Ksiser

U2: Do 4./5. 2 16.o2 Kaiser

ei 4 U2: Fr 1./2. 1 15.12 Kaiser

U2: Di 1./2. 2 15.12 Kaiser
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Fach

Nr.

ter Fach

Stundenvortai1ung Gmppa
Kaum Dozent

aa 4 U2: Do
Fr

1./2. L
3.4. R

U2: Do 1./2. R
Fr 3./4. L

16.o2
16.o2

16. o2
16.o2

Kaiser

Kaiaer

02.16.2
02.16.4
02.16.6

aa 5
ai 5
aa 5

Theoretische Elektrotechnik II NN

02.17.1 ee4/e«5

aa 4

Nachrichtenübertragung I
V3: Di 1./2.

aa 5

Fr

U1: Di

P2: Mo

P2: Mo

U1: Fr

U1: Do

P2: Fr

P2: Fr

P2: Do

2.

4.

3./6.L

3./6.R

1.

5./6. L

3./6. R

3./6. L

8./11. L

15.o1
14.o1

15.12

74.23

74.23

15.11

15.12

74.23

74.23

74.23

Wiehert

Wiehert

Wichart

Wiehert

Wiehert

Wiehert

Wiehert

Wiehert

Wiehert

o2.5o.1 aa 5 Regelungstechnik I NN

o2.5o.3 ai 5 Regelungetechnik I NN

»2.5o.5 aa 5 Regelungetechnik I NN

o2.5o.9 vc 5 Regslungateohnik f. Verfahrenstechni¬
ker NN
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